Asunto: EJECUTIVO SINGULAR De: BANCO POPULAR S.A Contra: JORGE EDUARDO
GORDILLO VEGA Rad: 50006408900120200048400

notificaciones <notificaciones@consorciobm.com>
Jue 19/01/2023 3:02 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Acacias <j01prmacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'Liliana Martin' <subgerencia@consorciobm.com>;"Juridica' <juridica@consorciobm.com>

Seior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Acacias-Meta

ASUNTO: EJECUTIVO SINGULAR
DE: BANCO POPULAR

CONTRA:

JORGE EDUARDO GORDILLO VEGA

RAD:

50006408900120200048400

ASUNTO. APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, mayor de edad, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
firma, actuando en calidad de apoderado judicial del BANCO POPULAR dentro del proceso de la referencia, por medio del
presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de aportar liquidacion del crédito efectuada, la
cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC. NO. 17.348.202 VICIO

TP.NO. 80.190 CSJ

DYPG-2634

11/0Y/2023
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B&M Abogados S.AS.

Seiior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Acacias-Meta

ASUNTO: EJECUTIVO SINGULAR
DE: BANCO POPULAR

CONTRA: JORGE EDUARDO GORDILLO VEGA
RAD: 50006408900120200048400
ASUNTO. APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, mayor de edad, identificado civil y profesionalmente como aparece
al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial del BANCO POPULAR dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de
aportar liquidacion del crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC. NO. 17.348.202 V/CIO

TP.NO. 80.190 CSJ
0YPG-263%4
1/0y2023

Teléfonos:
Tel: 6643004 - 6645456 Ext.
Celular: 3153463862 — 3155554269 - 3168765294 - 3176479451 - 3228619061 — 3228619074
Calle 48B No. 30-20
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/, a0CO
Nombre GORDILLO VEGA JORGE El Capital demandado $ 31,919,470 Producto 0 ”/af

Cédula  112212%*** Interes corriente 2,809,767 LIBRANZA
Obligacién 411039****0025 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES 5U BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE "1 CReos DEMORA - /INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1 | 06-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 259,594 411,670 4,396 4,39 - - - - - - 5
1 [ 01-may-20{ 31-may-20 [ 27.29% 259,594 411,670 5321 9,717 - - - - N N N
1 | 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% 259,594 411,670 5,132 14,848 - - - - N N N
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 259,594 411,670 5,303 20,151 - - - - N N N
1 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 259,594 411,670 5,347 25,498 - - - - N N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 259,594 411,670 5,190 30,687 - - - - N N N
1 [ 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 259,594 411,670 5,295 35,982 - - - - N N N
1 | 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 259,594 411,670 5,061 41,043 - - - - N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 259,594 411,670 5,130 46,174 - - - - N N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 259,594 411,670 5,094 51,267 - - - - N N N
1 [ o1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 259,594 411,670 4,653 55,920 - - - - N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 259,594 411,670 5,117 61,037 - - - - N N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 259,594 411,670 4,928 65,965 - - - - N N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 259,594 411,670 5,067 71,033 - - - - N N N
1 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 259,594 411,670 4,901 75,934 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 259,594 411,670 5,057 80,991 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 259,594 411,670 5,073 86,063 - - - - N N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 259,594 411,670 4,806 90,959 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 259,594 411,670 5,030 95,990 - - - - N N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 259,594 411,670 4,917 100,906 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 259,594 411,670 5,130 106,037 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 259,594 411,670 5,183 111,220 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 259,594 411,670 4,832 116,051 - - - - N N N
1 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 259,594 411,670 5,394 121,445 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 259,594 411,670 5,365 126,810 - - - - N N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 259,594 411,670 5713 132,522 - - - - N N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 259,594 411,670 5,698 138,221 - - - - N N N
1 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 259,594 411,670 6,110 144,331 - - - - N N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 259,594 411,670 6,342 150,673 - - - - N N N
1 [ 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 259,594 411,670 6,445 157,118 - - - - N N N
1 | 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 259,594 411,670 6,930 164,048 - - - - N N N
1 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 259,594 411,670 6,979 171,027 - - - - N N N
1 01-dic-22 | 23-dic-22 | 41.46% 259,594 411,670 5,676 176,703 - - - - N N N
2 | 06-may-20 | 31-may-20 | 27.29% 263,091 408,321 4,523 4,523 - - - - N N N
2 | 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% 263,091 408,321 5,201 9,724 - - - - N N N
2 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 263,091 408,321 5374 15,098 - - - - N N N
2 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 263,091 408,321 5,419 20,517 - - - - N N N
2 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 263,091 408,321 5,259 25,776 - - - - N N N
2 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 263,091 408,321 5,366 31,143 - - - - N N N
2 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 263,091 408,321 5,129 36,272 - - - - N N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 263,091 408,321 5,199 41,471 - - - - N N N
2 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 263,091 408,321 5,162 46,633 - - - - N N N
2| O1-feb-21 8-feb-21 | 26.31% 263,091 408,321 4,715 51,349 - - - - N N N
2 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 263,091 408,321 5,186 56,535 - - - - N N N
2 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 263,091 408,321 4,994 61,529 - - - - N N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 263,091 408,321 5,136 66,665 - - - - N N N
2 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 263,091 408,321 4,967 71,632 - - - - N N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 263,091 408,321 5,125 76,757 - - - - N N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 263,091 408,321 5,141 81,898 - - - - N N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 263,091 408,321 4,962 86,860 - - - - N N N
2 | 0l-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 263,091 408,321 5,098 91,958 - - - - N N N
2| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 263,091 408,321 4,983 96,941 - - - - N N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 263,091 408,321 5,199 102,141 - - - - N N N
2 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 263,091 408,321 5,253 107,393 - - - - N N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 263,091 408,321 4,897 112,290 - - - - N N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 263,091 408,321 5,466 117,756 - - - - N N N
2 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 263,091 408,321 5,437 123,193 - - - - N N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 263,091 408,321 5,790 128,983 - - - - N N N
2| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 263,091 408,321 5,775 134,758 - - - - N N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 263,091 408,321 6,192 140,950 - - - - N N N
2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 263,091 408,321 6,428 147,378 - - - - N N N
2 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 263,091 408,321 6,532 153,910 - - - - N N N
2 | 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 263,091 408,321 7,024 160,934 - - - - N N N
2 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 263,091 408,321 7,073 168,006 - - - - N N N
2 01-dic-22 | 23-dic-22 | 41.46% 263,091 408,321 5,753 173,759 - - - - N N N
3 | 06-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% 266,635 404,928 4,392 4,392 - - - - N N N
3 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 266,635 404,928 5,447 9,839 - - - - N N N
3 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 266,635 404,928 5,492 15,331 - - - - N N N
3 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 266,635 404,928 5330 20,661 - - - - N N N
3 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 266,635 404,928 5,439 26,100 - - - - N N N
3 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 266,635 404,928 5,198 31,298 - - - - N N N
3 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 266,635 404,928 5,269 36,568 - - - - N N N
3 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 266,635 404,928 5,232 41,799 - - - - N N N
3 [ o1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 266,635 404,928 4,779 46,578 - - - - N N N
3 | 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 266,635 404,928 5,256 51,834 - - - - N N N
3 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 266,635 404,928 5,061 56,896 - - - - N N N
3 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 266,635 404,928 5,205 62,101 - - - - N N N
3 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 266,635 404,928 5,034 67,135 - - - - N N N
3 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 266,635 404,928 5,194 72,329 - - - - N N N
3 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 266,635 404,928 5,210 77,539 - - - - N N N
3 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 266,635 404,928 5,029 82,568 - - - - N N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 266,635 404,928 5,167 87,735 - - - - N N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 266,635 404,928 5,050 92,785 - - - - N N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 266,635 404,928 5,269 98,054 - - - - N N N
3 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 266,635 404,928 5323[$ 103,378 - - - - N - N
3 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 266,635 404,928 4,963 [ § 108,340 - - - - N - N




3 [ O01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 266,635 404,928 5,540 113,880
3 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 266,635 404,928 5,510 119,390
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 266,635 404,928 5,868 125,258
3 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 266,635 404,928 5,853 131,111
3 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 266,635 404,928 6,276 137,387
3 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 266,635 404,928 6,514 143,901
3 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 266,635 404,928 6,620 150,521
3 | Ol-oct-22 [ 31-0ct-22 | 36.92% 266,635 404,928 7,18 157,639
3 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 266,635 404,928 7,168 164,807
3 01-dic-22 | 23-dic-22 | 41.46% 266,635 404,928 5,830 170,637
4 06-jul-20 1ul-20 | 27.18% 270,227 401,488 4,630 4,630
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 270,227 401,488 5,566 10,196
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 270,227 401,488 5,402 15,598
4 | 0l-oct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 270,227 401,488 5512 21,110
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 270,227 401,488 5,268 26378
4| 01-dic20 1-dic-20 | 26.19% 270,227 401,488 5,340 31,718
4| O1-ene-21 | 31-ene-21| 25.98% 270,227 401,488 5,302 37,021
4| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 270,227 401,488 4,843 41,864
4| O1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 270,227 401,488 5327 47,191
4| Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 270,227 401,488 5,130 52,320
4| 01-may-21] 31-may-21] 25.83% 270,227 401,488 5275 57,595
4| 014jun-21 | 304un-21 | 25.82% 270,227 401,488 5,102 62,697
4 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 270,227 401,488 5,264 67,961
4| 01-ago-21 | 31-ago-21| 25.86% 270,227 401,488 5,280 73,242
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 270,227 401,488 5,097 78,338
4| Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 270,227 401,488 5,237 83,575
4| 01-nov-21 | 30-nov-21| 25.91% 270,227 401,488 5118 88,693
4| Ol-dic21 1-dic-21 | 26.19% 270,227 401,488 5,340 94,033
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 270,227 401,488 5395 99,428
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 270,227 401,488 5,030 104,458
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 270,227 401,488 5,615 110,073
4| Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 270,227 401,488 5,584 115,657
4| 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 270,227 401,488 5,947 121,604
4| 01jun-22 | 304un-22 | 30.60% 270,227 401,488 5,932 127,535
4 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 270,227 401,488 6,360 133,896
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 270,227 401,488 6,602 140,498
4| Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 270,227 401,488 6,709 147,207
4 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 270,227 401,488 7,214 154,421
4| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 270,227 401,488 7,264 161,685
4| 0l-dic22 3-dic-22 | 41.46% 270,227 401,488 5,909 167,594
5 | 06-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 273,867 398,002 4,731 4,731
5 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 273,867 398,002 5475 10,206
5 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 273,867 398,002 5,586 15,792
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 273,867 398,002 5339 21,131
s 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 273,867 398,002 5,412 26,544
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 273,867 398,002 5374 31,917
5 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 273,867 398,002 4,909 36,826
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 273,867 398,002 5,399 42,225
5 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 273,867 398,002 5,199 47,423
5 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 273,867 398,002 5346 52,769
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 273,867 398,002 5171 57,940
s 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 273,867 398,002 5335 63,275
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 273,867 398,002 5351 68,626
5 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 273,867 398,002 5,165 73,792
5 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 273,867 398,002 5,307 79,099
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 273,867 398,002 5,187 84,286
s 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 273,867 398,002 5,412 89,698
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 273,867 398,002 5,468 95,166
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 273,867 398,002 5,098 100,263
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 273,867 398,002 5,690 105,953
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 273,867 398,002 5,660 111,613
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 273,867 398,002 6,027 117,640
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 273,867 398,002 6,012 123,651
s 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 273,867 398,002 6,446 130,097
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 273,867 398,002 6,691 136,788
5 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 273,867 398,002 6,800 143,588
5 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 273,867 398,002 7,311 150,899
5 | 01-nov-22 -nov-22 | 38.67% 273,867 398,002 7,362 158,261
5 01-dic-22 -dic-22 | 41.46% 273,867 398,002 5,989 164,250
6 | 06-sep-20 -sep-20 | 27.53% 277,557 394,469 4,624 4,624
6 | Ol-oct-20 -oct-20 | 27.14% 277,557 394,469 5,661 10,285
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 277,557 394,469 5,411 15,696
6 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 277,557 394,469 5,485 21,182
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 277,557 394,469 5,446 26,628
6 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 277,557 394,469 4,975 31,603
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 277,557 394,469 5471 37,074
6 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 277,557 394,469 5,269 42,303
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 277,557 394,469 5,418 47,761
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 277,557 394,469 5,240 53,001
6 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 277,557 394,469 5,407 58,408
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 277,557 394,469 5,424 63,831
6 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 277,557 394,469 5235 69,066
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 277,557 394,469 5379 74,445
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 277,557 394,469 5,257 79,702
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 277,557 394,469 5,485 85,187
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 277,557 394,469 5,541 90,728
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 277,557 394,469 5,166 95,895
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 277,557 394,469 5,767 101,661
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 277,557 394,469 5736 107,397
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 277,557 394,469 6,108 113,505
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 277,557 394,469 6,093 119,598
3 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 277,557 394,469 6,533 126,131
6 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 277,557 394,469 6,781 132,912
6 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 277,557 394,469 6,891 139,803
6 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 277,557 394,469 7,410 147,213
6 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 277,557 394,469 7,461 154,674
6 | 01-dic-22 | 23-dic-22 | 41.46% 277,557 394,469 6,069 160,743
7 | 06-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 281,295 390,889 4812 ¢ 4,812
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 [ 26.76% 281,295 390,889 5484 [ $ 10,29




7 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 281,295 390,889 5,559 15,856 - -
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 281,295 390,889 5,519 21,375 - -
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 281,295 390,889 5,042 26,417 - -
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 281,295 390,889 5,545 31,962 - -
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 281,295 390,889 5,340 37,301 - -
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 281,295 390,889 5,491 42,792 - -
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 281,295 390,889 5311 48,103 - -
7 01-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 281,295 390,889 5,480 53,583 - -
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 281,295 390,889 5,497 59,079 - -
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 [ 25.79% 281,295 390,889 5,306 64,385 - -
7 | Ol-oct21 [ 31-oct-21 | 25.62% 281,295 390,889 5,451 69,836 - -
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 281,295 390,889 5328 75,164, - -
7 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 281,295 390,889 5,559 80,723 - -
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 281,295 390,889 5,616 86,339 - -
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 281,295 390,889 5236 91,575 - -
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 281,295 390,889 5,845 97,419 - -
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 281,295 390,889 5,813 103,232 - -
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 281,295 390,889 6,190 109,422 - -
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 281,295 390,889 6,175 115,597 - -
7 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 281,295 390,889 6,621 122,218 - -
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 281,295 390,889 6,872 129,090 - -
7 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 281,295 390,889 6,984 136,074 - -
7 | Ol-oct-22 [ 31-0ct-22 | 36.92% 281,295 390,889 7,509 143,584 - -
7 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 281,295 390,889 7,562 151,146 - -
7 01-dic-22 | 23-dic-22 | 41.46% 281,295 390,889 6,151 157,297 - -
8 18-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 30,027,204 - 267,999 267,999 - -
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 30,027,204 589,176 857,174 - -
8 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 30,027,204 538,188 1,395,363 - -
8 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 30,027,204 591,909 1,987,271 - -
8 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.07% 30,027,204 569,993 2,557,265 - -
8 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 30,027,204 586,135 3,143,400 - -
8 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 30,027,204 566,933 3,710,333 - -
8 01-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 30,027,204 584,918 4,295,251 - -
8 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 30,027,204 586,744 4,881,995 - -
8 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 30,027,204 566,344 5,448,339 - -
8 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 30,027,204 581,873 6,030,212 - -
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 30,027,204 568,699 6,598,912 - -
8 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 30,027,204 593,426 7,192,337 - -
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 30,027,204 599,485 7,791,823 - -
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 30,027,204 558,898 8,350,721 - -
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 30,027,204 623,881 8,974,602 - -
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 30,027,204 620,524 9,595,125 - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 30,027,204 660,783 10,255,908 - -
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 30,027,204 659,118 10,915,026 - -
8 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 30,027,204 706,754 11,621,780 - -
8 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 30,027,204 733,601 12,355,381 - -
8 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 30,027,204 745,529 13,100,910 - -
8 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 30,027,204 801,610 13,902,520 - -
8 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 30,027,204 807,213 14,709,734 - -
8 | 01-dic-22 [ 23-dic-22 [ 41.46% 30,027,204 656,589 15,366,323 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
PERIODO COBRO INTERES MORA PASADEMORS INTERES
FECHA DE AUTORIZADA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-abr-2020 259,594 06-abr-20 -dic- axima legal permitida 703
05-may-2020 263,091 06-may-20 dic axima legal permitida 759
05un-2020 266,635 06-jun-20 ~dic axima legal permitida 637
05ul-2020 270,227 06jul-2 dic axima legal permitida 1594
05-ag0-2020 867 06-ago-2 dic axima legal permitida 4,250
05-5ep-2020 1557 06-sep-2 ~dic axima legal permitida 60,743
05-0ct-2020 1295 06-oct 2 dic- axima legal permitida 57,297
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $1,892,266
CAPITAL INSOLUTO $ 30,027,204

TOTAL INTERES CORRIENTE

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO

SALDO TOTAL

66,323
$ 51,266,544




